
Laënnec    %,  Gare du Nord    %,  Laënnec
via Campus, Nicole Fontaine, Saint-Leu, Gare du Nord,
Saint-Acheul, Pôle des Cliniques, Campus

Horaires valables
à par r du 02 septembre 2024

La ligne 5 m'emmène :

• Campus
• ZAC Paul Claudel
• Pôle des Cliniques
• Aquapôle
• Collège Jean-Marc Laurent

• Lycée de Luzarches
• Gare du Nord
• UPJV Saint-Leu
• Maison de la Culture
• Saint-Honoré

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

Du lundi 
au dimanche De 6h à 22h Fréquence semaine

6h
22h

SALOUËL

AMIENS

Laënnec

 Résidence du Thil

Campus

Royal Tank

 Vogel 

Forceville

 UPJV Saint-Leu

Jean Moulin

Pagès

Place du Don

Résidence du Stade

Saint-Honoré

Alsace Lorraine

Cité Petit

 Nicole Fontaine

 Gare du Nord

Pinceau

Victor Magniez

 Maison de la Culture

 Place du Marché

 Caserne Dejean

 Lycée de Luzarches

Georges Beauvais

Rue d’Aix

 Pôle des Cliniques

 Görlitz

Résidences
Universitaires

Aquapôle

Au Gré du Vent

Chambre
d’Agriculture

Cité des Castors

Paul Claudel

Vergers

Croix Rompue

Edmond Rostand

 Mercey

Paul Eluard

Collège 
Jean-Marc Laurent

Raymond Gourdain

Eglise Saint-Acheul

Pompiers

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

1,60 5

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps
• Centre-Ville  6 min
• Centre Commercial Glisy  30 min

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps
• Centre Commercial Glisy  20 min
• Centre Commercial Nord 17 min
• Centre Commercial Sud 30 min
• Gare de Longueau 21 min
• Centre-Ville  8 min
• Centre Saint-Victor 6 min



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on de Laënnec

Matin

Après-midi

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Laënnec Quai C 05:47 06:22 06:42 06:56 07:22 07:45 08:07 08:32 08:53 09:17 09:48 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:47
Campus Quai A 05:50 06:25 06:45 06:59 07:25 07:48 08:10 08:35 08:56 09:20 09:51 10:22 10:52 11:21 11:51 12:21 12:50
Victor Magniez 05:55 06:30 06:50 07:04 07:31 07:55 08:18 08:43 09:04 09:26 09:57 10:27 10:57 11:27 11:56 12:26 12:56
Forceville 05:56 06:31 06:51 07:05 07:33 07:57 08:21 08:46 09:07 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:58 12:28 12:58
Nicole Fontaine Quai C 05:59 06:34 06:54 07:08 07:36 08:01 08:26 08:51 09:12 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:01 12:31 13:01
Maison de la Culture Quai D 06:01 06:36 06:56 07:11 07:39 08:04 08:29 08:54 09:15 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:04 12:34 13:04
UPJV Saint-Leu 06:05 06:40 07:00 07:14 07:43 08:08 08:33 08:58 09:19 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:08 12:38 13:08
Gare du Nord Quai B 06:10 06:45 07:05 07:20 07:50 08:15 08:40 09:05 09:25 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Lycée de Luzarches 06:14 06:50 07:10 07:26 07:56 08:20 08:45 09:10 09:30 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Eglise Saint-Acheul 06:16 06:51 07:12 07:27 07:57 08:22 08:47 09:12 09:31 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:51 13:21
Raymond Gourdain 06:19 06:55 07:16 07:32 08:02 08:26 08:51 09:16 09:35 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:55 13:25
Görlitz Quai D 06:23 06:59 07:21 07:37 08:08 08:32 08:56 09:21 09:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:00 13:30
Collège Jean-Marc Laurent 06:25 07:01 07:24 07:40 08:11 08:35 08:59 09:23 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:02 13:32
Pôle des Cliniques 06:28 07:04 07:28 07:45 08:15 08:39 09:03 09:27 09:45 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:05 13:36
Georges Beauvais 06:29 07:06 07:30 07:47 08:17 08:41 09:05 09:28 09:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:07 13:37
Campus Quai C 06:33 07:11 07:36 07:53 08:23 08:47 09:11 09:34 09:52 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:43 13:12 13:43
Laënnec Quai C 06:36 07:14 07:39 07:56 08:26 08:50 09:14 09:37 09:55 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:15 13:46

Laënnec Quai C 13:22 13:52 14:22 14:56 15:25 15:49 16:17 16:41 16:59 17:14 17:32 17:54 18:17 18:45 19:30 20:28 21:19
Campus Quai A 13:25 13:55 14:25 14:59 15:28 15:52 16:20 16:45 17:03 17:18 17:36 17:58 18:21 18:48 19:33 20:31 21:22
Victor Magniez 13:31 14:01 14:31 15:05 15:34 15:58 16:27 16:52 17:10 17:25 17:44 18:06 18:29 18:55 19:38 20:35 21:26
Forceville 13:33 14:03 14:33 15:08 15:37 16:01 16:30 16:55 17:13 17:28 17:47 18:09 18:32 18:58 19:40 20:37 21:28
Nicole Fontaine Quai C 13:36 14:06 14:36 15:11 15:40 16:04 16:34 16:59 17:17 17:32 17:52 18:14 18:36 19:02 19:43 20:39 21:30
Maison de la Culture Quai D 13:39 14:09 14:39 15:14 15:43 16:08 16:38 17:03 17:21 17:36 17:56 18:18 18:39 19:05 19:46 20:41 21:32
UPJV Saint-Leu 13:43 14:13 14:43 15:18 15:48 16:12 16:42 17:07 17:26 17:41 18:01 18:22 18:43 19:09 19:49 20:45 21:35
Gare du Nord Quai B 13:50 14:20 14:50 15:25 15:55 16:20 16:50 17:15 17:35 17:50 18:10 18:30 18:50 19:15 19:55 20:50 21:40
Lycée de Luzarches 13:55 14:24 14:55 15:30 16:00 16:25 16:56 17:20 17:40 17:55 18:15 18:34 18:54 19:19 19:59 20:54 21:44
Eglise Saint-Acheul 13:56 14:26 14:56 15:32 16:02 16:27 16:57 17:22 17:42 17:57 18:17 18:36 18:56 19:21 20:01 20:55 21:45
Raymond Gourdain 14:00 14:29 15:00 15:36 16:06 16:31 17:02 17:26 17:46 18:01 18:21 18:39 18:59 19:24 20:04 20:58 21:48
Görlitz Quai D 14:05 14:34 15:05 15:41 16:11 16:36 17:07 17:31 17:51 18:06 18:26 18:44 19:04 19:28 20:08 21:02 21:51
Collège Jean-Marc Laurent 14:07 14:36 15:07 15:43 16:14 16:39 17:10 17:34 17:54 18:09 18:29 18:46 19:06 19:30 20:10 21:04 21:53
Pôle des Cliniques 14:11 14:40 15:11 15:47 16:18 16:43 17:14 17:38 17:58 18:13 18:32 18:49 19:09 19:33 20:13 21:07 21:56
Georges Beauvais 14:12 14:41 15:12 15:48 16:19 16:44 17:15 17:39 17:59 18:14 18:34 18:51 19:11 19:35 20:14 21:08 21:57
Campus Quai C 14:18 14:47 15:18 15:54 16:25 16:51 17:22 17:46 18:05 18:20 18:39 18:56 19:15 19:39 20:18 21:12 22:01
Laënnec Quai C 14:21 14:50 15:21 15:57 16:28 16:54 17:25 17:49 18:08 18:23 18:42 18:59 19:18 19:42 20:21 21:15 22:04



3Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Horaires du lundi au vendrediEn direc  on de Laënnec

Matin

Après-midi

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Laënnec Quai C 05:46 06:19 06:39 07:07 07:30 07:49 08:09 08:31 08:51 09:12 09:37 10:12 10:42 11:11 11:41 12:15 12:47
Campus Quai A 05:48 06:21 06:42 07:10 07:33 07:52 08:12 08:34 08:54 09:15 09:40 10:15 10:45 11:14 11:44 12:18 12:50
Georges Beauvais 05:52 06:25 06:47 07:16 07:39 07:59 08:19 08:41 09:01 09:22 09:47 10:22 10:52 11:21 11:51 12:26 12:57
Pôle des Cliniques 05:53 06:26 06:49 07:17 07:41 08:01 08:21 08:43 09:03 09:24 09:49 10:24 10:54 11:23 11:53 12:28 12:59
Collège Jean-Marc Laurent 05:56 06:29 06:52 07:21 07:45 08:05 08:25 08:47 09:07 09:28 09:53 10:28 10:58 11:27 11:57 12:32 13:03
Görlitz Quai C 05:58 06:31 06:54 07:23 07:47 08:07 08:27 08:49 09:09 09:30 09:55 10:30 11:00 11:29 11:59 12:34 13:05
Raymond Gourdain 06:01 06:35 06:59 07:28 07:53 08:13 08:33 08:54 09:14 09:34 09:59 10:34 11:04 11:34 12:04 12:39 13:09
Eglise Saint-Acheul 06:05 06:39 07:04 07:33 07:58 08:18 08:38 08:59 09:19 09:39 10:04 10:39 11:09 11:39 12:09 12:44 13:14
Lycée de Luzarches 06:06 06:41 07:05 07:35 07:59 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:05 10:40 11:10 11:40 12:10 12:45 13:15
Gare du Nord Quai A 06:10 06:45 07:10 07:40 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:10 10:45 11:15 11:45 12:15 12:50 13:20
UPJV Saint-Leu 06:14 06:50 07:15 07:46 08:11 08:31 08:51 09:11 09:30 09:50 10:15 10:50 11:21 11:51 12:21 12:55 13:26
Maison de la Culture Quai C 06:18 06:54 07:20 07:51 08:16 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55 10:20 10:55 11:25 11:55 12:25 13:00 13:30
Nicole Fontaine Quai D 06:20 06:56 07:22 07:54 08:19 08:39 08:59 09:18 09:37 09:57 10:22 10:57 11:28 11:58 12:28 13:02 13:33
Forceville 06:22 06:58 07:25 07:57 08:22 08:42 09:01 09:20 09:39 09:59 10:24 10:59 11:30 12:00 12:30 13:05 13:36
Victor Magniez 06:23 07:00 07:26 07:59 08:24 08:44 09:03 09:22 09:41 10:01 10:26 11:01 11:32 12:02 12:32 13:06 13:37
Campus Quai C 06:27 07:04 07:31 08:04 08:29 08:50 09:07 09:26 09:45 10:05 10:30 11:05 11:36 12:06 12:36 13:11 13:42
Laënnec Quai C 06:30 07:07 07:34 08:07 08:32 08:53 09:10 09:29 09:48 10:08 10:33 11:08 11:39 12:09 12:39 13:14 13:45

Laënnec Quai C 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16 15:35 15:58 16:21 16:42 17:01 17:27 17:58 18:19 18:44 19:24 20:22 21:14
Campus Quai A 13:20 13:49 14:19 14:49 15:19 15:38 16:01 16:24 16:45 17:04 17:30 18:01 18:22 18:47 19:27 20:25 21:16
Georges Beauvais 13:27 13:56 14:26 14:56 15:26 15:45 16:09 16:32 16:52 17:12 17:38 18:08 18:29 18:54 19:33 20:30 21:20
Pôle des Cliniques 13:29 13:58 14:28 14:58 15:28 15:47 16:11 16:35 16:55 17:15 17:40 18:10 18:31 18:56 19:34 20:32 21:22
Collège Jean-Marc Laurent 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 15:52 16:17 16:41 17:01 17:21 17:46 18:16 18:37 19:02 19:38 20:35 21:25
Görlitz Quai C 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:19 16:43 17:03 17:23 17:48 18:18 18:39 19:04 19:40 20:37 21:27
Raymond Gourdain 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 15:59 16:24 16:48 17:08 17:28 17:53 18:23 18:44 19:09 19:44 20:41 21:31
Eglise Saint-Acheul 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:04 16:29 16:53 17:13 17:33 17:58 18:28 18:49 19:14 19:49 20:45 21:35
Lycée de Luzarches 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:05 16:30 16:55 17:15 17:35 18:00 18:30 18:50 19:15 19:50 20:46 21:36
Gare du Nord Quai A 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:10 16:35 17:00 17:20 17:40 18:05 18:35 18:55 19:20 19:55 20:50 21:40
UPJV Saint-Leu 13:56 14:25 14:55 15:25 15:56 16:16 16:41 17:07 17:27 17:47 18:11 18:41 19:01 19:26 20:00 20:55 21:45
Maison de la Culture Quai C 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:45 17:12 17:32 17:52 18:16 18:46 19:06 19:30 20:05 20:59 21:49
Nicole Fontaine Quai D 14:03 14:32 15:02 15:32 16:03 16:23 16:48 17:15 17:35 17:55 18:19 18:49 19:09 19:33 20:07 21:01 21:51
Forceville 14:05 14:34 15:04 15:34 16:06 16:26 16:51 17:18 17:38 17:58 18:22 18:51 19:11 19:35 20:09 21:03 21:53
Victor Magniez 14:07 14:36 15:06 15:36 16:07 16:27 16:52 17:19 17:39 17:59 18:23 18:53 19:13 19:36 20:10 21:04 21:54
Campus Quai C 14:11 14:40 15:10 15:40 16:12 16:32 16:57 17:24 17:44 18:04 18:28 18:57 19:17 19:40 20:14 21:08 21:58
Laënnec Quai C 14:14 14:43 15:13 15:43 16:15 16:36 17:01 17:28 17:48 18:08 18:32 19:00 19:20 19:43 20:17 21:11 22:01



  Horaires du samedi

4 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

En direc  on de Laënnec

En direc  on de Laënnec

  Horaires du samedi

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Laënnec Quai C 07:52 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:22 13:52 14:22 14:51 15:21 15:51 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 18:52 19:24 20:24 21:14
Campus Quai A 07:55 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:25 13:55 14:25 14:54 15:24 15:54 16:22 16:52 17:22 17:53 18:23 18:55 19:27 20:27 21:17
Georges Beauvais 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:30 14:00 14:30 14:59 15:29 15:59 16:28 16:58 17:28 17:59 18:29 19:00 19:31 20:31 21:21
Pôle des Cliniques 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:32 14:02 14:32 15:01 15:31 16:01 16:29 16:59 17:29 18:00 18:30 19:02 19:32 20:32 21:22
Collège Jean-Marc Laurent 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:05 14:35 15:04 15:34 16:04 16:33 17:03 17:33 18:04 18:34 19:05 19:35 20:35 21:25
Görlitz Quai C 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:37 14:07 14:37 15:06 15:36 16:06 16:35 17:05 17:35 18:06 18:36 19:07 19:37 20:37 21:27
Raymond Gourdain 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:41 14:11 14:41 15:10 15:40 16:10 16:39 17:09 17:39 18:10 18:40 19:11 19:41 20:41 21:31
Eglise Saint-Acheul 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:45 14:15 14:45 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:15 19:45 20:45 21:35
Lycée de Luzarches 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:15 17:45 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:36
Gare du Nord Quai A 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:40
UPJV Saint-Leu 08:26 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55 20:55 21:44
Maison de la Culture Quai C 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:59 21:48
Nicole Fontaine Quai D 08:33 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:32 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 21:01 21:50
Forceville 08:35 09:04 09:34 10:04 10:34 11:05 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 21:03 21:52
Victor Magniez 08:36 09:05 09:35 10:06 10:36 11:07 11:36 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 21:04 21:53
Campus Quai C 08:40 09:09 09:39 10:10 10:40 11:11 11:40 12:09 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 21:08 21:57
Laënnec Quai C 08:43 09:12 09:42 10:13 10:43 11:14 11:43 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:44 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 21:11 22:00

Laënnec Quai C 07:48 08:23 08:53 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:21 14:51 15:20 15:48 16:18 16:49 17:24 17:50 18:26 18:51 19:27 20:29 21:20
Campus Quai A 07:51 08:26 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:23 15:51 16:21 16:52 17:27 17:53 18:29 18:54 19:30 20:32 21:23
Victor Magniez 07:56 08:31 09:01 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 14:59 15:28 15:56 16:26 16:57 17:32 17:58 18:34 18:59 19:35 20:36 21:27
Forceville 07:57 08:32 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30 15:00 15:30 15:58 16:28 16:58 17:33 17:59 18:35 19:00 19:36 20:38 21:29
Nicole Fontaine Quai C 08:00 08:35 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33 15:03 15:33 16:01 16:31 17:01 17:36 18:02 18:38 19:03 19:39 20:40 21:31
Maison de la Culture Quai D 08:02 08:37 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:04 16:34 17:04 17:39 18:05 18:41 19:06 19:41 20:42 21:33
UPJV Saint-Leu 08:05 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:39 15:09 15:39 16:08 16:38 17:08 17:43 18:09 18:44 19:09 19:45 20:45 21:36
Gare du Nord Quai B 08:10 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:50 18:15 18:50 19:15 19:50 20:50 21:40
Lycée de Luzarches 08:14 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:49 17:19 17:54 18:19 18:54 19:19 19:54 20:54 21:44
Eglise Saint-Acheul 08:16 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:56 18:21 18:56 19:21 19:56 20:55 21:45
Raymond Gourdain 08:19 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:55 16:25 16:54 17:24 17:59 18:24 18:59 19:24 19:59 20:58 21:48
Görlitz Quai D 08:23 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:59 15:29 16:00 16:30 16:59 17:29 18:04 18:29 19:04 19:28 20:02 21:02 21:51
Collège Jean-Marc Laurent 08:25 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:01 15:31 16:02 16:32 17:02 17:32 18:07 18:31 19:06 19:30 20:04 21:04 21:53
Pôle des Cliniques 08:28 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:34 19:09 19:33 20:07 21:07 21:56
Georges Beauvais 08:29 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:04 13:34 14:05 14:34 15:06 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:35 19:10 19:34 20:08 21:08 21:57
Campus Quai C 08:34 09:09 09:39 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09 13:39 14:10 14:39 15:11 15:42 16:12 16:42 17:13 17:43 18:17 18:40 19:15 19:38 20:12 21:12 22:01
Laënnec Quai C 08:37 09:12 09:42 10:12 10:42 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:42 14:13 14:42 15:14 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:20 18:43 19:18 19:41 20:15 21:15 22:04



Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on. 5

 Horaires dimanches et Jours fériés

ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai

 Horaires dimanches et Jours fériés

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

En direc  on de Laënnec

En direc  on de Laënnec

 

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

LAEN
NEC

LAEN
NEC

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Rési
den

ce 
Univ

ers
ita

ire
s

Pau
l C

lau
del

Ver
ger

s
Pau

l El
uar

d

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

 

Geor
ges

 Beau
vai

s

Aqua
pôl

e

Cro
ix R

om
pue

Cha
mbre

 d’A
gri

cul
tur

e

Col
lèg

e Je
an-

Marc
 La

ure
nt

Görl
itz 

 

Rue 
d’A

ix

Au G
ré 

du 
Ven

t

Edm
ond

 Rost
and

Cit
é d

es 
Cas

tor
s

Raym
ond

 Gour
dai

n

Merc
ey 

 

Pom
pie

rs

Egl
ise

 Sa
int

-Ache
ul

Lyc
ée 

de 
Luz

arc
hes

 

Cas
ern

e D
eje

an 
 

Pinc
eau

Gare
 du

 Nord
 

 

Plac
e d

u D
on

Alsa
ce 

Lor
rai

ne

UPJV
 Sa

int
-Le

u 
 

Vog
el 

 

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
 

Nico
le 

Fon
tai

ne 
 

Sai
nt-

Hono
ré

For
cev

ille

Pag
ès

Roya
l Ta

nk

Vic
tor

 Magn
iez

Rési
den

ce 
du 

Sta
de

Cit
é P

eti
t

Jea
n M

oul
in

Cam
pu

s

Rési
den

ce 
du 

Thi
l 

 

Laënnec Quai C 07:45 08:45 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:41 18:41 19:45
Campus Quai A 07:47 08:47 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:44 18:44 19:47
Georges Beauvais 07:52 08:52 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:50 18:50 19:52
Pôle des Cliniques 07:53 08:53 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 18:51 19:53
Collège Jean-Marc Laurent 07:56 08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:54 18:54 19:56
Görlitz Quai C 07:58 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:56 18:56 19:58
Raymond Gourdain 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:00 19:00 20:01
Eglise Saint-Acheul 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:04 20:05
Lycée de Luzarches 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gare du Nord Quai A 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
UPJV Saint-Leu 08:14 09:14 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:14 16:14 17:15 18:15 19:15 20:14
Maison de la Culture Quai C 08:18 09:18 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:18 16:18 17:19 18:19 19:19 20:18
Nicole Fontaine Quai D 08:20 09:20 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:20 16:20 17:21 18:21 19:21 20:20
Forceville 08:22 09:22 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:22 16:22 17:23 18:23 19:23 20:22
Victor Magniez 08:23 09:23 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:23 16:23 17:25 18:25 19:24 20:23
Campus Quai C 08:27 09:27 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:27 16:27 17:29 18:29 19:28 20:27
Laënnec Quai C 08:30 09:30 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:30 16:30 17:32 18:32 19:31 20:30

Laënnec Quai C 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:51 19:51
Campus Quai A 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:53 19:53
Victor Magniez 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:56 18:57 19:57
Forceville 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:58 19:58
Nicole Fontaine Quai C 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:00 20:00
Maison de la Culture Quai D 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:02 20:02
UPJV Saint-Leu 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Gare du Nord Quai B 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Lycée de Luzarches 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Eglise Saint-Acheul 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15
Raymond Gourdain 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18
Görlitz Quai D 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22
Collège Jean-Marc Laurent 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:24
Pôle des Cliniques 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26
Georges Beauvais 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27
Campus Quai C 08:31 09:31 10:31 11:32 12:31 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:33 19:33 20:31
Laënnec Quai C 08:34 09:34 10:34 11:35 12:34 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:36 19:36 20:34


